

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Olinico Gastro Grillbar ApS

Mejlgade 35, 8000 Aarhus

CVR-nr. 33 07 93 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Nicolaj Saabye Agostinetti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Olinico Gastro Grillbar ApS Mejlgade 35 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 33 07 93 11
	Stiftet: 19. august 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Nicolaj Saabye Agostinetti, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med fødevarer og restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.075.102 kr. mod 1.501.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.968 kr. mod -715.247 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen med mere end 50%, og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.075.102	1.501.603
2 Personaleomkostninger	-2.007.422	-2.170.838
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.851	-33.851
Driftsresultat	33.829	-703.086
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	652	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-18.513	-12.161
Resultat før skat	15.968	-715.247
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	15.968	-715.247
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	15.968	0
Disponeret fra overført resultat	0	-715.247
Disponeret i alt	15.968	-715.247

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	29.127	62.978
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.127</u>	<u>62.978</u>
Deposita	133.155	133.155
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>133.155</u>	<u>133.155</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>162.282</u>	<u>196.133</u>
Omsætningsaktiver		
Varer og hjælpematerialer	26.991	26.591
Varebeholdninger i alt	<u>26.991</u>	<u>26.591</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	16.952	20.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.000	12.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.425</u>	<u>33.425</u>
Tilgodehavender i alt	<u>86.377</u>	<u>65.425</u>
Likvide beholdninger	<u>88.327</u>	<u>77.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>201.695</u>	<u>169.478</u>
Aktiver i alt	<u>363.977</u>	<u>365.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-304.166	-320.135
Egenkapital i alt	-224.166	-240.135
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	47.401	45.975
Langfristede gældsforpligtelser i alt	47.401	45.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.282	61.248
Anden gæld	479.460	498.523
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	540.742	559.771
Gældsforpligtelser i alt	588.143	605.746
Passiver i alt	363.977	365.611
1 Usikkerhed om going concern		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-320.134	-240.134
Årets overførte overskud	0	15.968	15.968
	80.000	-304.166	-224.166

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapital med mere end 50% og er derfor underlagt kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig drift. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.812.262	1.929.325
Pensioner	163.952	155.278
Andre omkostninger til social sikring	24.952	39.686
Personaleomkostninger i øvrigt	6.256	46.549
	2.007.422	2.170.838
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	7
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.513	12.161
	18.513	12.161
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Anden gæld		
Afsat feriefonden	47.401	45.975
	47.401	45.975
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	47.401	45.975
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale på lokaler med en årlig husleje på kr. 372.342.

Opsigelsesperioden er på 3 måneder. Den samlede forpligtelse er kr. 93.085 pr. 31. december 2023.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingaftaler med en opsigelsesperiode på 28 måneder og en forpligtelse på kr. 86.128 pr. 31. december 2023.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Nicolaj Saabye Agostinetti

Direktør og dirigent

Serienummer: b136913a-f464-4626-babc-7e8f614b763e

IP: 185.229.xxx.xxx

2024-06-30 13:46:34 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 194.62.xxx.xxx

2024-06-30 17:53:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**